a) pe r roc l i i anos b) c o n c a n o n i c a t u m . 
e) Vorher durchstrichen : I o h a n n e m . 

c) gubernat. d) pro. 
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sigillo capituli nostri ad cansas duximus sigillandas. Datum et actum in loco 
capitulari ecclesie nostre predicte capitulo ad hoc specialiter indicto anno 

ss Juli domini millesimo trecentesimo lxxxvnj 0 mensis iulii die prima." 
Nos vero officialis commissarius predictus receptis huiusmodi presenta-

cionis litteris, ut prefertur, quia contenta in eisdem per informacionesa suffi-
cientes desuper nobis factas veritate (| reperimus fulcirib , supplicacionem domi-
norum . . decani et capituli sanctorum Apostolorum racioni consonarti reputan-
tes de dicto domino lohanne per dominos decanum et capitulum predictos fac-
tam, ut prefertur, duximus admittendum, curam plebis ac regimen et exercicium 
cure diete ecclesie parrochialis in Wippervurde, quoad populum et parrocliianos 
ipsius ecclesie, eidem domino Iohanni quamdiu ipsi ecclesie ex commissione 
dicti capituli prefuerit, per eum vice dicti capituli, prout moris est, exercendi 
et custodiam reliquiarum0 ipsius ecclesie in domino committendum duximus 
et committimus in biis scriptis, recepto ab eodem domino lohanne de obe-
diendo reverendo in Christo patri domino nostro archiepiscopo Coloniensi et 
domino archidyacono predicto eorumque officialibus pro tempore existentibus 
in licitis et honestis, de bonis et iuribus diete parrochialis ecclesie inventis 
conservandis et non alienandis ac de perditisd et alienatis pro posse recupe-
randis solito iuramento, mandamus vobis universis et singulis et cuilibet vestrum, 
qui super hoc fueritis requisiti seu fuerit requisitus, quatinus accedentes ad e 
dictam ecclesiam in Wippervurde et ibidem presentes nostras litteras parro-
chianis ipsius ecclesie insinuari et publicari f curetis, prefatum dominum Io-
hannem seu eius procuratorem pro eo in dictam ecclesiam et eius possessionem 
tenendam et possidendam vice et nomine dicti capituli s nostra auctoritate 
introducatis corporalem sibique de fructibus11 , proventibus, iuribus et obven-
cionibus ipsius ecclesie, ut moris est, absque preiudicio capituli supradicti res-
ponden faciatis et mandetis temporibus debitis et consuetis. In quorum te-
stimonium sigillum officialitatis nostre presentibus duximus appendendum, sub 

1388 juìi 8. anno domini millesimo cccm 0 lxxxvm 0 mensis iulii die octava.·' 
(Einführung des neuen Pfarrers.) Quibus omnibus sic ut prefertur in